

BEJOY NARAYAN MAHAVIDYALAYA

(GOVT. SPONSORED)

NAAC ACCREDITED

P.O. ITACHUNA, DIST. HOOGHLY, PIN - 712147

website : www.bnmv.ac.in



e.mail ID : bnmv2012@yahoo.in



Ref. No. 14/BNM (2024-25)

Date. 27/08/2024

বিজ্ঞপ্তি :

কলেজের প্রথম সেমিস্টারের যে সব ছাত্র/ছাত্রী তাদের মাইনর বিষয় পরিবর্তন করতে চায়, তাদের জানানো হচ্ছে বিষয় পরিবর্তনের নির্দিষ্ট ফর্ম অনলাইন অফিস থেকে সংগ্রহ করে আগামী ০৬/০৯/২০২৪ তারিখের মধ্যে ঐ সেকশানেই সেটি জমা করতে হবে।

পরবর্তীকালে যে ছাত্রছাত্রী প্রথম সেমিস্টারে ভর্তি হবে, তাদের ভেরিফিকেশনের ১০ দিনের মধ্যে বিষয় পরিবর্তনের জন্য ফর্ম (আবেদন পত্র) অনলাইন সেকশানে একই পদ্ধতিতে জমা দিতে হবে।

ফর্মটি কলেজের ওয়েবসাইটে নোটিশ সেকশানেও দেওয়া থাকবে। প্রয়োজনে সেখান থেকেও ছাত্রছাত্রীরা ফর্মটি সংগ্রহ করতে পারে।



অধ্যক্ষ

Principal
Bejoy Narayan Mahavidyalaya
P.O.- Itachuna, Dist.- Hooghly.

Phone : (03213) 272 275



BEJOY NARAYAN MAHAVIDYALAYA

(GOVT. SPONSORED)
NAAC ACCREDITED

P.O. ITACHUNA, DIST. HOOGHLY, PIN - 712147

website : www.bnmv.ac.in e.mail ID : bnmv2012@yahoo.in

Ref. No. 14/BNM(2024-25)

Date. 27/08/2024

NOTICE

It is hereby notified to all concerned that students admitted in the 1st phase of admission (2024-25) must apply for change of the Minor subject, if any, by 6th September, 2024, and contact the online office for the purpose.

The students who will be admitted later on, must submit their application for change of Minor subjects if required, within 10 days from the date of their verification.



Principal

Principal
Bejoy Narayan Mahavidyalaya
P.O.- Itachuna, Dist.- Hooghly.

বিজয় নারায়ন মহাবিদ্যালয়
ইটাচুনা, হুগলী
মাইনর সাবজেক্ট পরিবর্তনের আবেদন পত্র
(ফর্ম জমা দেওয়ার শেষ তারিখ : ৬/০৯/২০২৪)



নাম	আই ডি ন :	মেজর সাবজেক্ট	মাইন সাবজেক্ট যেটি আছে	মাইন সাবজেক্ট যেটি চাই

মোবাইল নং :

ইমেল আই ডি :

স্বাক্ষর :

বিজয় নারায়ন মহাবিদ্যালয়
ইটাচুনা, হুগলী
মাইনর সাবজেক্ট পরিবর্তনের আবেদন পত্র
(ফর্ম জমা দেওয়ার শেষ তারিখ : ৬/০৯/২০২৪)



নাম	আই ডি ন :	মেজর সাবজেক্ট	মাইন সাবজেক্ট যেটি আছে	মাইন সাবজেক্ট যেটি চাই

মোবাইল নং :

ইমেল আই ডি :

স্বাক্ষর :

বিজয় নারায়ন মহাবিদ্যালয়
ইটাচুনা, হুগলী
মাইনর সাবজেক্ট পরিবর্তনের আবেদন পত্র
(ফর্ম জমা দেওয়ার শেষ তারিখ : ৬/০৯/২০২৪)



নাম	আই ডি ন :	মেজর সাবজেক্ট	মাইন সাবজেক্ট যেটি আছে	মাইন সাবজেক্ট যেটি চাই

মোবাইল নং :

ইমেল আই ডি :

স্বাক্ষর :

বিজয় নারায়ন মহাবিদ্যালয়
ইটাচুনা, হুগলী
মাইনর সাবজেক্ট পরিবর্তনের আবেদন পত্র
(ফর্ম জমা দেওয়ার শেষ তারিখ : ৬/০৯/২০২৪)



নাম	আই ডি ন :	মেজর সাবজেক্ট	মাইন সাবজেক্ট যেটি আছে	মাইন সাবজেক্ট যেটি চাই

মোবাইল নং :

ইমেল আই ডি :

স্বাক্ষর :